débito y el efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 268.319,15 ARS     2.309,91 USD

Iva: 21,00% 485,0856.346,89 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 23,102.683,30 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 5,00% 115,5013.416,48 ARS USD

Total General: 2.933,59340.765,81 ARS USD

SON: DOLARES DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS